
Образовательное частное учреждение высшего образования
«Российская
международная академия туризма»

ПРИКАЗ

«31» августа 2022 гг №

г. Химки Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ 
и филиалы РМАТ на обучение по программам 
высшего образования в 2022/2023 учебном году 
по очно-заочной форме обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки РФ 21 августа 2020 г. № 1076, Правилами приема в РМАТ на 
обучение по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2022/2023 
учебный год, утвержденными приказом ректора РМАТ от 27 октября 2021 г. № 1185, 
на основании личных заявлений, успешного прохождения вступительных испытаний 
и представленных оригиналов документов установленного образца об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2022 года в состав обучающихся Образовательного 
частного учреждения высшего образования «Российская международная академия 
туризма» (РМАТ) 1 курса очно-заочной формы обучения по программам высшего 
образования лиц, указанных в Приложениях 1-4 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора, декана 
факультета среднего профессионального образования В.А. Жидких.

Ректор Е.Н. Трофимов

Визы согласования:

Проректор по организационной, правовой и 
воспитательной работе . Жидких



Приложение № 1
к приказу от 31 августа 2022 г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в РМАТ для обучения по направлениям подготовки

высшего образования

Направление 38.03.02 «Менеджмент» 
Очно-заочная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 195-397-894 51 181-2022 270
2. 198-129-156 06 35-2022 257
3. 159-961-349 24 186-2022 254
4. 184-793-395 30 586-2022 241
5. 171-453-099 59 598-2022 240



Приложение № 2
к приказу от 31 августа 2022 г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс 
в Московский филиал РМАТ для обучения по направлениям подготовки 

высшего образования

Направление 38.03.02 «Менеджмент» 
очно-заочная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 176-920-924 04 87-2022 286

Направление 07.03.03 «Дизайн архитектурной среды» 
очно-заочная форма обучения

№п/п
СНИЛС

Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 154-890-637 00 63-2022 223
2. 168-006-565 68 85-2022 169



Приложение № 3
к приказу от 31 августа 2022 г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
Воскресенский институт туризма - филиал РМАТ для обучения

по направлению подготовки высшего образования

Направление 38.03.03 «Управление персоналом» 
очно-заочная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой 

номер 
индивиду альног 
о лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 200-643-818 19 20-2022 238



Приложение № 4
к приказу от 31 августа 2022 г. №

По фамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Западно - Подмосковный институт туризма - филиал РМАТ для обучения

по направлениям подготовки высшего образования.

Направление 38.03.03 «Управление персоналом» 
очно-заочная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС 
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 199-025-470 99 43/ВО/22 300
2. 186-955-281 35 ЗО/ВО/22 280
3. 169-871-900 32 52/ВО/22 220
4. 177-881-436 28 56/ВО/22 202
5. 188-071-144 82 49/ВО/22 149

Направление 38.03.02 «Менеджмент» 
очно-заочная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС 
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 090-531-588-59 57/ВО/22 300
2. 216-794-991 15 5/ВО/22 244
3. 163-976-830 19 59/ВО/22 226
4. 58/ВО/22 178



Приложение № 5 
к приказу от 31 августа 2022 г. № 196

<

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Псковский филиал РМАТ для обучения

по направлениям подготовки высшего образования

Направление 38.02.02 «Менеджмент» 
Очно-заочная форма обучения

№п/п
снилс 

Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 144-710-514 36 16-2022 172
2. 178-630-241 86 50-2022 238
3. 157-320-380 50 51-2022 226

4. 160-174-478 47 61-2022 224
Направление 38.02.03 «Управление персоналом» 

Очно-заочная форма обучения

№п/п
СНИЛС

Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 179-071-545 94 54-2022 118 59
2. 180-090-969 65 55-2022 253
3. 158-117-673 78 58-2022 170
4. 158-608-419 95 60-2022 209
5. 164-530-211 38 64-2022 144
6. 066-598-877 40 65-2022 215


